答辩书、证据材料和仲裁员选（指）定书、为
公告送达后 10 日内。本会地址：四川省宜
宾市叙州区南岸街道酒都剧场11号门4楼；
电话0831-2323932。

宜宾仲裁委员会
2026年2月26日

行政处罚告知书
重庆齐谐汽车运输有限公司，法定代表人：
陈 力 ， 统 一 社 会 信 用 号 码 ：
91500000683939606G。你（单位）渝DT5596
车辆于 2025年 10月 04日 01时 21分在福里
树非现场涉嫌存在载运可分载物品行驶公
路的超限运输行为。依据相关规定，本机关
拟对你（单位）作出：罚款人民币 27000.0元
（贰万柒仟元整）的处罚。因其他法定方式
无法送达，现依法向你（单位）公告送达《重
庆市璧山区交通运输委员会行政处罚告知
书》（20251200981)，自本公告发出之日起经
过三十日即视为送达。如对该处罚意见有
异议，你（单位）可以在收到本告知书之日起
五个工作日内到我委进行陈述、申辩，逾期
视为放弃陈诉、申辩权利。（如有疑问请联
系：023-81676011）。

重庆市璧山区交通运输委员会
行政处罚告知书

重庆齐谐汽车运输有限公司，法定代表人：
陈 力 ， 统 一 社 会 信 用 号 码 ：
91500000683939606G。你（单位）渝DT5596
车辆于 2025年 10月 03日 22时 57分在福里
树非现场涉嫌存在载运可分载物品行驶公
路的超限运输行为。依据相关规定，本机关
拟对你（单位）作出：罚款人民币 28500.0元
（贰万捌仟伍佰元整）的处罚。因其他法定
方式无法送达，现依法向你（单位）公告送达

《重庆市璧山区交通运输委员会行政处罚告
知书》（20251200982)，自本公告发出之日起
经过三十日即视为送达。如对该处罚意见
有异议，你（单位）可以在收到本告知书之日
起五个工作日内到我委进行陈述、申辩，逾
期视为放弃陈诉、申辩权利。（如有疑问请联
系：023-81676011）。

重庆市璧山区交通运输委员会
行政处罚决定书

经本机关依法查明，重庆齐谐汽车运输有限
公司，法定代表人：陈力，统一社会信用号
码 ：91500000683939606G。 你（单 位）渝
DF1795车辆于2025年10月03日22时57分
在福里树非现场存在载运可分载物品行驶
公路的超限运输行为。依据相关规定，本机
关于 2025年 12月 30日对你（单位）作出：责
令立即改正上述违法行为；罚款人民币
28000.0元（贰万捌仟元整）的处罚。因其他
法定方式无法送达，现依法向你（单位）公告
送达《重庆市璧山区交通运输委员会行政处
罚决定书》（璧120交执罚〔2025〕0977)，自本
公告发出之日起经过三十日即视为送达。
如果不服本处罚决定，可以在收到本决定书
之日起六十日内依法向重庆市璧山区人民
政府申请行政复议，或者在六个月内依法向
重庆市璧山区人民法院提起行政诉讼。逾
期不申请行政复议、不提起行政诉讼又不履
行的，本机关将依法申请人民法院强制执
行。（如有疑问请联系：023-81676011）。

重庆市璧山区交通运输委员会